АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.09.2015   года   № 82

     О внесении изменений в постановление  администрации Липовского муниципального образования от 04.09.2015г. № 77 «Об утверждении  основных мероприятий  по  проведению  осеннего  месячника по
благоустройству и  улучшению санитарного состояния  территории  Липовского муниципального образования».

          В  целях   организации   и   проведения  осеннего  месячника  по  благоустройству  и  улучшению санитарного  состояния   территории  Липовского  муниципального  образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Изложить приложение  №1 к постановлению администрации Липовского муниципального образования от 04.09.2015г. №77 в новой редакции.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Липовского

муниципального образования                                              С.Н.Белов
Приложение № 1 к постановлению

№  82  от  11.09.2015 г.

                                                                                   СОСТАВ
ШТАБА ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ  ОСЕННЕГО  МЕСЯЧНИКА ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ И  УЛУЧШЕНИЮ САНИТАРНОГО   СОСТОЯНИЯ ТЕРРИТОРИИ ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	1
	Белов Сергей Николаевич
	Глава Липовского муниципального образования, руководитель штаба

	2.
	Захарова Надежда Григорьевна
	Главный специалист - секретарь штаба

	3
	Ткаченко Галина Васильевна
	Главный специалист – заместитель руководителя    штаба

ЧЛЕНЫ ШТАБА:
	4
	Катина Марина Викторовна
	 Директор МУКС «Надежда»

	5
	 Картузова Светлана Владимировна
	 Главный  специалист администрации  Липовского МО

	6
	Богачева Татьяна Павловна
	  Главный специалист администрации село Бобово

	7
	Швечихина Светлана Владимировна
1
	 Специалист администрации село Яблоня

	8
	Хоцинская Татьяна Павловна
	 Специалист администрации  село Вознесенка

	9
	Бойко Елена Боросивна
	  Специалист администрации поселка  им.Тельмана, п.Солнечны

	10.
	Казыева Светлана Алексеевна
	Специалист  администрации села Заря, Красная Звезда

	11.
	Адаев Роман Романович
	 Участковый уполномоченный полиции сел  Липовка  (по согласованию)

со

согласованию)

	12
	 Кожина Наталья Владимировна
	ГУЗ СО «Марксовская ЦРБ» Липовская участковая больница  (по согласованию)

	13
	 Линькова Марина Владимировна
	 Директор МОУ СОШ с.Липовка   (по согласованию)

	14
	Якубова Ирина Борисовна
	Директор МОУ ООШ села Вознесенка

(по согласованию)

	15
	Ахметова Елена Васильевна
	Заведующая  МДОУ- детский сад села Липовка  (по согласованию)

	16
	Мунин Александр Андреевич
	Мастер участка № 6  МУП «Тепло»

	17
	Катин Иван Петрович
	ИП « Катин И.П.» (по согласованию)